

Приложение №1 к договору №17/08 2017

№	Наименование работ	Ед.изм.	Цена	Кол-во Итого	Сумма
<b>2. Работы по стенам (Демонтаж)</b>					19 386р.
2.1	Демонтаж стен из ГКЛ/ ДСП (без выноса)	м2	240р.	3,00	720р.
2.5	Демонтаж плитки со стен	м2	310р.	12,00	3 720р.
2.6	Демонтаж старых обоев	м2	100р.	89,50	8 950р.
2.10	Демонтаж дверного блока (без выноса)	шт.	720р.	5,00	3 600р.
2.11	Демонтаж оконного блока	шт.	870р.	2,00	1 740р.
2.14	Демонтаж встроенных шкафов и антресолей (без сохранения)	п.м	410р.	1,60	656р.
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО СТЕНАМ:					19 386р.
<b>3. Работы по полам (Демонтаж)</b>					
3.1	Демонтаж плитусов	пог.м	40р.	39,00	1 560р.
3.2	Демонтаж линолеума	м2	90р.	6,00	540р.
3.4	Демонтаж деревянного основания	м2	220р.	34,00	7 480р.
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОЛАМ:					9 580р.
<b>4. Сантехнические работы (Демонтаж)</b>					
4.1	Демонтаж унитаза	шт.	510р.	1,00	510р.
4.3	Демонтаж раковины	шт.	410р.	1,00	410р.
4.7	Демонтаж ванны	шт.	920р.	1,00	920р.
4.12	Демонтаж смесителя	шт.	350р.	1,00	350р.
4.13	Демонтаж полотенцесушителя	шт.	610р.	1,00	610р.
4.15	Демонтаж труб водоснабжения	пог.м	200р.	4,00	800р.
4.16	Демонтаж труб канализации	пог.м	310р.	2,00	620р.
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО САНТЕХНИКЕ:					4 220р.
<b>5. Электромонтажные работы (Демонтаж)</b>					
5.1		1 шт.	80р.	12,00	960р.
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО ЭЛЕКТРИКЕ:					960р.
<b>7. Работы по потолкам (Отделочные работы)</b>					
7.16	Монтаж натяжного потолка	м2	510р.	42,80	21 828р.
7.46	Установка потолочного светильника(на натяжной потолок)	шт.	250р.	15,00	3 750р.
7.48	Установка люстры	шт.	1 130р.	2,00	2 260р.
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ:					27 838р.
<b>8. Работы по стенам (Отделочные работы)</b>					
8.7	Шпатлевка стен	м2	360р.	89,50	32 220р.
8.11	Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м2	390р.	89,50	34 905р.
8.19	Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м2	80р.	107,00	8 560р.
8.22	Монтаж металлического каркаса	м2	310р.	2,00	620р.
8.24	Монтаж ГКЛ по готовому каркасу (1 слой)	м2	310р.	2,00	620р.
8.32	Монтаж перегородок из шлакоблоков, пазогребневых блоков	м2	640р.	3,00	1 920р.
8.35	Поклейка обоев без подгона рисунка	м2	330р.	107,00	35 310р.
8.45	Облицовка стен плиткой	м2	750р.	22,60	16 950р.
8.52	Затирка плиточных швов	м2	90р.	22,60	2 034р.
8.54	Подрезка плитки	пог.м	360р.	11,30	4 068р.
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО СТЕНАМ:					137 207р.
<b>9. Работы по полам (Отделочные работы)</b>					
9.10	Устройство стяжки цементно-песчаной смесью до 5 см	м2	690р.	42,80	29 532р.
9.16	Укладка подложки	м2	30р.	40,00	1 200р.
9.17	Укладка ламината по прямой	м2	310р.	40,00	12 400р.
9.19	Подрезка ламината	пог.м	110р.	20,00	2 200р.
9.32	Укладка плитки на пол	м2	800р.	2,80	2 240р.
9.39	Затирка плиточных швов	м2	100р.	2,80	280р.
9.41	Подрезка плитки	пог.м	310р.	1,30	403р.
9.49	Монтаж пластикового плинтуса	пог.м	110р.	39,00	4 290р.
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОЛАМ:					52 545р.
<b>10. Сантехнические работы</b>					
10.4	Установка смесителя	шт.	1 130р.	2,00	2 260р.
10.11	Расчеканка труб (чугун на пластик)	шт.	1 540р.	1,00	1 540р.
10.25	Установка мойдодыра с зеркалом и подсветкой	шт.	4 510р.	1,00	4 510р.
10.30	Установка ванны с обвязкой	шт.	3 030р.	1,00	3 030р.
10.44	Изготовление экрана под ванну из ГКЛ с цоколем и лючком	шт.	3 240р.	1,00	3 240р.
10.48	Установка рольставни	шт.	5 000р.	1,00	5 000р.
10.52	Установка унитаза навесного с инсталляцией	шт.	6 150р.	1,00	6 150р.
10.57	Установка полотенцесушителя на готовые коммуникации	шт.	2 460р.	1,00	2 460р.
10.60	Перевязка стойка для полотенцесушителя	шт.	25 000р.	1,00	25 000р.
10.63	Разводка труб к одинарной точке (ГВ или ХВ) водоснабжения из полипропилена (до 3-х метров)	шт.	2 500р.	2,00	5 000р.
10.64	Разводка труб к двойной точке (ГВ, ХВ) водоснабжения из полипропилена (до 3-х метров)	шт.	5 000р.	4,00	20 000р.
10.68	Разводка труб канализации (п.м или отрезок) всех диаметров	пог.м	740р.	2,00	1 480р.
10.80	Покраска радиатора с отводными трубами до 3м	шт.	1 230р.	3,00	3 690р.
ИТОГО ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ:					83 360р.
<b>11. Электромонтажные работы</b>					
11.37	Проведение комплексного электромонтажа		1 200р.	42,80	51 360р.
ИТОГО ЗА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:					51 360р.
<b>15. Окна</b>					
15.3	Монтаж дверного блока	кв.м.	2 800р.	5,00	14 000р.
ИТОГО ЗА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:					14 000р.
<b>ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ:</b>					<b>400 000р.</b>

Исполнитель \_\_\_\_\_ Заказчик \_\_\_\_\_

М.П.